[image: image1.png]

	Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__13.05.2020                                                                                     №_190-п
гп. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации

городского поселения Пойковский от 26.03.2020 № 115-п

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.03.2020 № 20 «О введении режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 08.05.2020 № 51 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 26.03.2020 № 115-п «О мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории городского поселения Пойковский» следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт 2.3. следующими абзацами:

- обеспечить на входе контроль соблюдения посетителями масочного режима, а также наличие мест обработки рук кожными антисептиками либо наличие дезинфицирующих салфеток, одноразовых перчаток;

- организовать централизованный сбор на выходе использованных одноразовых масок, перчаток, дезинфицирующих салфеток.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Пойковский Р.Р. Ахмадуллина.

Глава городского поселения                                                        А.А. Бочко